
Mirella



Mirella

POPIS MODELU:

Konstrukce: nosný rám z masivního dřeva, materiály ze dřeva

Sedáky: vlnovcové pružiny, PUR-pěna, krycí vatové rouno

Opěradla: elastické kurty, PUR-pěna, krycí vatové rouno

Výška sedáku: 46 cm

Hloubka sedáku: 53 cm

Nohy - varianty: kovová satinovaný nikl dodávána ve standardu

kovová černá matná dodávána jako volitelná alternativa

Do objednávky vždy prosím uveďte vybranou variantu nožiček, jinak budou automaticky dodány nohy satinovaný nikl!

Potah - varianty: látkové provedení: veškeré elementy mají vždy záda potaženy originální látkou.

kožené provedení: veškeré elementy mají vždy záda potaženy krycí látkou, potažení zad originální kůží je možné za příplatek.

Kontrastní prošití: dodává se výhradně na přání zákazníka!
Kontrastní šev 1: béžový
Kontrastní šev 2: hnědý
Kontrastní švy v barvě "béžová" nebo "hnědá" jsou možné u všech látek a kůží. 

Do objednávky vždy prosím uveďte vybranou barevnou variantu kontrastního prošití, jinak bude model automaticky

Vícebarevnost: sedací souprava je vždy dodávána pouze v jedné látce nebo kůži a v jedné barvě.

FUNKCE: motorová polohovací TV funkce

motorové plynulé polohování opěradla a nožního dílu z polohy "klasického sedu" přes "TV polohu" až do "lehu".

Ovládání pomocí dotykových senzorů na straně sedadla.

a rastrovým polohováním.

polohovatelná područka

plynulé polohování područek pro oporu rukou a popř. hlavy při lehu. 

funkce na spaní:

spolu s dalšími elementy vytváří spací plochu.

Jednoduchá manipulace (vysunutí a vyklopení) zespod sedáku.

Další informace k produktu:

Komfort sedadla: mezi elementy s funkcí a bez funkce je lehká diference v komfortu sedáku, která je technicky nutná.
Provedení švů: u látkového a koženého provedení může být z technických důvodů provedení švů rozdílné.
Elementy: elementy bez područek nebo s jednou područkou jsou použitelné pouze ve spojení s dalším elementem.

Tyto elementy nelze objednat samostatně, boční (spojovací) strana elementů není potažena potahovým materiálem.
Piktogramy: piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. Pokud vám není cokoliv jasné, 

obraťte se na prodejce.
Rozměry: rozměry v ceníku jsou uvedeny v cm jako přibližné (cca.).

 dodán se standardním prošítím "tón v tónu"!

Funkce možná pouze ve spojení s opěrkou hlavy nebo komfortní opěrkou hlavy s polštářem 



Mirella

Typ:

1-sed s područkou vlevo                                                          
(šířka sedáku 89 cm)                                    

-                                                                             
Kombinovaný roh pravý 

XL_STV_QRS

2-sed s područkou vlevo 
(šířka sedáku 69 cm)                                                                  

-                                                                               
úhlový roh                                                        

-                                                                                            
1-sed s koncovým taburetem 

(šířka sedáku 69 cm)

1-sed s područkou vlevo 
(šířka sedáku 69 cm)                                                                  

-                                                                                
1-sed bez područek                                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                  

-                                            
úhlový roh                                                        

-                                                                                            
1-sed s koncovým 

taburetem                                                                    
(šířka sedáku 69 cm)

Longchair s područkou vlevo 
(šířka sedáku 69 cm)                                                                  

-                                                                                
2-sed bez područek                                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                  

-                                            
úhlový roh                                                        

-                                                                                            
1-sed bez područek                                                                    
(šířka sedáku 61 cm)                                       

-                                                                                                           
1-sed s područkou vpravo                                                                    

(šířka sedáku 61 cm)    

Rohové rozměry v cm (cca.)                                                                   
s pevnou / s polohovací opěrkou 222/133 x 193 254/265 x 232 258/269 x 232 162 x 327/338 x 242/253

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 49 690                       59 150                        61 390                      86 170                        

Látková skupina B1  (PG 02) 51 170                       61 110                        63 280                      88 130                        

Látková skupina B2  (PG 03) 52 490                       62 720                        65 090                      83 090                        

Látková skupina C   (PG 04) 53 060                       64 330                        66 570                      85 330                        

Látková skupina D   (PG 05) 59 640                       65 870                        68 460                      87 920                        

Látková skupina E   (PG 06) 61 250                       67 690                        70 210                      90 160                        

Látková skupina F   (PG 07) 62 720                       69 580                        72 030                      97 370                        

Látková skupina I   (PG 12) 70 070                       77 690                        80 710                      109 190                      

Kůže Punch 81 340                       90 440                        94 430                      128 790                      

Kůže LL Duca 85 820                       94 150                        98 070                      133 690                      

Kůže Rancho 89 180                       97 510                        101 780                    139 020                      
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 92 610                       101 150                      105 490                    144 060                      

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 103 250                     113 120                      117 810                    161 070                      

Ukázky z možných sestav

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ: 1-sed bez područek                                                          
(šířka sedáku 61 cm)                                    

1-sed bez područek 
(šířka sedáku 61 cm)                                            

s motorovou TV funkcí*                                                                  

1-sed bez područek                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                    

1-sed bez područek 
(šířka sedáku 69 cm)                                            

s motorovou TV funkcí*                                                                  

Obj. číslo: 1000_61 1000_61_TV.M 1000_69 1000_69_TV.M

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                   61/ 85/ 92 61/ 85/ 92 69/ 85/ 92 69/ 85/ 92

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 8 890                         30 090                        9 590                        30 790                        

Látková skupina B1  (PG 02) 9 090                         30 310                        9 790                        31 010                        

Látková skupina B2  (PG 03) 9 520                         30 730                        10 150                      31 360                        

Látková skupina C   (PG 04) 9 660                         30 870                        10 430                      31 640                        

Látková skupina D   (PG 05) 9 940                         31 150                        10 850                      32 060                        

Látková skupina E   (PG 06) 10 150                       31 360                        11 130                      32 340                        

Látková skupina F   (PG 07) 10 490                       31 710                        11 340                      32 550                        

Látková skupina I   (PG 12) 11 830                       33 040                        12 950                      34 160                        

Kůže Punch 13 990                       35 210                        15 260                      36 470                        

Kůže LL Duca 14 630                       35 840                        15 750                      36 960                        

Kůže Rancho 15 190                       36 390                        16 450                      37 660                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 15 750                       36 960                        17 150                      38 360                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 17 490                       38 710                        18 970                      40 180                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 1 820                            1 820                             1 820                           1 820                              

*možné pouze ve spojení s opěrkou hlavy nebo komfortní opěrkou hlavy s polštářem a rastrovým polohováním.

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:
1-sed s područkou vlevo 

nebo vpravo                                                          
(šířka sedáku 61 cm)                                    

1-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 61 cm)                                            
s motorovou TV funkcí*                                                                  

1-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo                                                          

(šířka sedáku 69 cm)                                    

1-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 69 cm)                                            
s motorovou TV funkcí*                                                                  

Obj. číslo: levý: 1100_61                                          
pravý: 1300_61

levý: 1100_61_TV.M                                          
pravý: 1300_61_TV.M

levý: 1100_69                                          
pravý: 1300_69

levý: 1100_69_TV.M                                          
pravý: 1300_69_TV.M

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                               
s pevnou / polohovatelnou područkou                                                                  77/88 x 85 x 92 77/88 x 85 x 92 85/96 x 85 x 92 85/96 x 85 x 92

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 14 840                       36 050                        15 470                      30 790                        

Látková skupina B1  (PG 02) 15 260                       36 470                        15 960                      36 680                        

Látková skupina B2  (PG 03) 15 680                       36 890                        16 450                      37 170                        

Látková skupina C   (PG 04) 16 090                       37 310                        16 790                      37 660                        

Látková skupina D   (PG 05) 16 450                       37 660                        17 290                      38 010                        

Látková skupina E   (PG 06) 17 010                       38 220                        17 710                      38 920                        

Látková skupina F   (PG 07) 17 430                       38 640                        18 190                      39 410                        

Látková skupina I   (PG 12) 19 670                       40 880                        20 510                      41 720                        

Kůže Punch 23 590                       44 790                        24 850                      46 060                        

Kůže LL Duca 24 490                       45 710                        25 760                      46 970                        

Kůže Rancho 25 410                       46 620                        26 740                      47 950                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 26 320                       47 530                        27 650                      48 860                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 29 390                       50 610                        30 940                      52 150                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 1 820                            1 820                             1 820                           1 820                              
Polohovatelná područka                                                                                                             
Typ 0024 (FUNK0062) 2 240                            2 240                             2 240                           2 240                              

*možné pouze ve spojení s opěrkou hlavy nebo komfortní opěrkou hlavy s polštářem a rastrovým polohováním.

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:
1-sed s područkou vlevo 

nebo vpravo                                                          
(šířka sedáku 89 cm)                                    

1-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 89 cm)                                            
s motorovou TV funkcí*                                                                  

1-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 89 cm)                                            
s funkcí na spaní,                   

lůžko v orig. látce**                                                                  

Obj. číslo: levý: 1100_89                                          
pravý: 1300_89

levý: 1100_89_TV.M                                          
pravý: 1300_89_TV.M

levý: 1100_89_QS.E                                          
pravý: 1300_89_QS.E

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                               
s pevnou / polohovatelnou područkou                                                                  105/116 x 85 x 92 105/116 x 85 x 92 105/116 x 85 x 92

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 16 520                       37 730                        28 840                      

Látková skupina B1  (PG 02) 17 150                       38 360                        29 470                      

Látková skupina B2  (PG 03) 17 640                       38 850                        29 960                      

Látková skupina C   (PG 04) 17 780                       38 990                        30 090                      

Látková skupina D   (PG 05) 20 020                       41 230                        32 340                      

Látková skupina E   (PG 06) 20 510                       41 720                        32 830                      

Látková skupina F   (PG 07) 21 140                       42 350                        33 460                      

Látková skupina I   (PG 12) 23 730                       44 940                        36 050                      

Kůže Punch 27 720                       48 930                        44 090                      

Kůže LL Duca 29 260                       50 470                        45 640                      

Kůže Rancho 30 450                       51 660                        46 830                      
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 31 640                       52 850                        48 020                      

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 35 280                       56 490                        51 660                      

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 1 820                            1 820                             1 820                           
Polohovatelná područka                                                                                                             
Typ 0024 (FUNK0062) 2 240                            2 240                             2 240                           

*možné pouze ve spojení s opěrkou hlavy nebo komfortní opěrkou hlavy s polštářem a rastrovým polohováním.
**elementy s funkcí na spaní je možné kombinovat pouze s elementy "Kombinovaný roh XL_STV_ QRS" a "Úhlový roh malý".

Jednotlivé elementy

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:
2-sed s područkou vlevo 

nebo vpravo                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                    

2-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 69 cm)                                            
s motorovou TV funkcí*                                                                  

2-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 69 cm)                                            
s funkcí na spaní,                   

lůžko v orig. látce**                                                                  

2-sed s područkou vlevo 
nebo vpravo 

(šířka sedáku 69 cm)                                            
s funkcí na spaní FLEXI s 

vyrovnávacím kusem,                   
lůžko v orig. látce***                                                                  

Obj. číslo: levý: 2100_69                                          
pravý: 2300_69

levý: 2100_69_TV.M                                          
pravý: 2300_69_TV.M

levý: 2100_69_QS.E                                          
pravý: 2300_69_QS.E

levý: 2100_69_FLEXI.AS.E                                        
pravý: 2300_69_FLEXI.AS.E

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                               
s pevnou / polohovatelnou područkou                                                                  150/161 x 85 x 92 150/161 x 85 x 92 150/161 x 85 x 92 150/161 x 85 x 92

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 22 820                       65 170                        35 140                      39 970                        

Látková skupina B1  (PG 02) 23 590                       65 940                        35 910                      40 740                        

Látková skupina B2  (PG 03) 24 220                       66 570                        36 540                      41 370                        

Látková skupina C   (PG 04) 24 990                       67 340                        37 310                      42 140                        

Látková skupina D   (PG 05) 25 550                       67 890                        37 870                      42 690                        

Látková skupina E   (PG 06) 26 320                       68 670                        38 640                      43 470                        

Látková skupina F   (PG 07) 27 090                       69 440                        39 410                      44 240                        

Látková skupina I   (PG 12) 30 450                       72 790                        42 770                      47 590                        

Kůže Punch 36 120                       78 470                        52 490                      57 890                        

Kůže LL Duca 37 590                       79 940                        53 970                      59 360                        

Kůže Rancho 38 920                       81 270                        55 290                      60 690                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 40 460                       82 810                        56 840                      62 230                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 45 220                       87 570                        61 590                      66 990                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 2 940                            2 940                             2 940                           2 940                              
Polohovatelná područka                                                                                                             
Typ 0024 (FUNK0062) 2 240                            2 240                             2 240                           2 240                              

*možné pouze ve spojení s opěrkou hlavy nebo komfortní opěrkou hlavy s polštářem a rastrovým polohováním.
**elementy s funkcí na spaní je možné kombinovat pouze s elementy "Kombinovaný roh XL_STV_ QRS" a "Úhlový roh malý".
***elementy s funkcí na spaní FLEXI s vyrovnávacím kusem jsou kombinovatelné pouze s elementem " Úhlový roh".

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ: 2-sed bez područek                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                    

2-sed bez područek 
(šířka sedáku 69 cm)                                            

s funkcí na spaní,                   
lůžko v orig. látce*                                                                  

2-sed bez područek 
(šířka sedáku 69 cm)                                            

s funkcí na spaní FLEXI                                                
s vyrovnávacím dílem,                  

lůžko v orig. látce**                                                                  

Obj. číslo: 2000_69 2000_69_QS.E 2000_69_FLEXI.AS.E

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                   134 x 85 x 92 134 x 85 x 92 134 x 85 x 92

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 16 790                       29 120                        33 950                      

Látková skupina B1  (PG 02) 17 360                       29 680                        34 510                      

Látková skupina B2  (PG 03) 17 920                       30 240                        35 070                      

Látková skupina C   (PG 04) 18 480                       30 790                        35 630                      

Látková skupina D   (PG 05) 18 890                       31 220                        36 050                      

Látková skupina E   (PG 06) 19 460                       31 780                        36 610                      

Látková skupina F   (PG 07) 19 950                       32 270                        37 090                      

Látková skupina I   (PG 12) 22 540                       34 860                        39 690                      

Kůže Punch 26 590                       42 980                        48 370                      

Kůže LL Duca 27 510                       43 890                        49 280                      

Kůže Rancho 28 770                       45 150                        50 540                      
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 29 750                       46 130                        51 520                      

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 33 320                       49 690                        55 090                      

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 2 940                            2 940                             2 940                           

*elementy s funkcí na spaní je možné kombinovat pouze s elementy "Kombinovaný roh XL_STV_ QRS" a "Úhlový roh malý".
**elementy s funkcí na spaní FLEXI s vyrovnávacím dílem jsou kombinovatelné pouze s elementem " Úhlový roh".

Jednotlivé elementy

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:

1-sed bez područek s 
koncovým taburetem                                                   

levý nebo pravý                                                          
(šířka sedáku 61 cm)                                    

1-sed bez područek s 
koncovým taburetem                                                   

levý nebo pravý                                                          
(šířka sedáku 61 cm)                                                   
s úložným prostorem                                                                       

(zásuvkou)

1-sed bez područek s 
koncovým taburetem                                                   

levý nebo pravý                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                    

1-sed bez područek s 
koncovým taburetem                                                   

levý nebo pravý                                                          
(šířka sedáku 69 cm)                                                   
s úložným prostorem                                                                       

(zásuvkou)

Obj. číslo: levý: 1041_61                                          
pravý: 1043_61

levý: 1041_61_BK                                          
pravý: 1043_61_BK

levý: 1041_69                                          
pravý: 1043_69

levý: 1041_69_BK                                        
pravý: 1043_69_BK

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                               
s pevnou / polohovatelnou područkou                                                                  120 x 85 x 92 120 x 85 x 92 128 x 85 x 92 128 x 85 x 92

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 16 790                       20 790                        17 490                      21 490                        

Látková skupina B1  (PG 02) 17 360                       21 350                        18 060                      22 050                        

Látková skupina B2  (PG 03) 17 780                       21 770                        18 550                      22 540                        

Látková skupina C   (PG 04) 18 270                       22 260                        18 890                      22 890                        

Látková skupina D   (PG 05) 18 690                       22 680                        19 460                      23 450                        

Látková skupina E   (PG 06) 19 110                       23 090                        19 950                      23 940                        

Látková skupina F   (PG 07) 19 670                       23 660                        20 440                      24 430                        

Látková skupina I   (PG 12) 21 770                       25 760                        22 750                      26 740                        

Kůže Punch 26 180                       30 170                        27 230                      31 220                        

Kůže LL Duca 27 230                       31 220                        28 350                      32 340                        

Kůže Rancho 28 280                       32 270                        29 390                      33 390                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 29 260                       33 250                        30 450                      34 440                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 32 620                       36 610                        34 020                      38 010                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 1 820                            1 820                             1 820                           1 820                              

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:

Longchair s područkou 
vlevo nebo vpravo                                                          

kombinovatelný s elementy s 
funkcí na spaní                                

Longchair s područkou vlevo 
nebo vpravo                                                                       

s úložným prostorem                                                          
kombinovatelný s elementy                                  

s funkcí na spaní                                

Longchair s područkou 
vlevo nebo vpravo                                                                       

s motorovou funkcí RELAX*                                                          
kombinovatelný s elementy                                  

s funkcí na spaní                                

Obj. číslo: levý: 8141_QS                                          
pravý: 8142_QS

levý: 8141_QS_BK                                          
pravý: 8142_QS_BK

levý: 8141_QS_RELAX.M                                         
pravý: 8142_QS_RELAX.M

Š/ V/ H v cm (cca.)                                                                               
s pevnou / polohovatelnou područkou                                                                  89/100 x 85 x 162 89/100 x 85 x 162 89/100 x 85 x 162

Hloubka sedáku v cm (cca.) 123 123 123

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 23 730                       29 050                        46 970                       

Látková skupina B1  (PG 02) 24 150                       29 470                        47 390                       

Látková skupina B2  (PG 03) 24 850                       30 170                        48 090                       

Látková skupina C   (PG 04) 25 480                       30 790                        48 720                       

Látková skupina D   (PG 05) 26 040                       31 360                        49 280                       

Látková skupina E   (PG 06) 26 740                       32 060                        49 980                       

Látková skupina F   (PG 07) 27 440                       32 760                        50 680                       

Látková skupina I   (PG 12) 30 660                       35 980                        53 890                       

Kůže Punch 37 520                       42 840                        60 760                       

Kůže LL Duca 38 850                       44 170                        62 090                       

Kůže Rancho 40 460                       45 780                        63 690                       
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 41 990                       47 320                        65 240                       

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 46 970                       52 290                        70 210                       

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 1 680                            1 680                             1 680                            
Polohovatelná područka                                                                                                             
Typ 0024 (FUNK0062) 2 240                            2 240                             2 240                            

*možné pouze ve spojení s opěrkou hlavy nebo komfortní opěrkou hlavy s polštářem a rastrovým polohováním.

Jednotlivé elementy

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:

Kombinovaný roh XL                                 
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s funkcí na spaní           

Kombinovaný roh XL                                                                     
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu a 
úložným prostorem 

(zásuvkou)                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s funkcí na spaní           

Kombinovaný roh XL                                                                     
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu a 
polohovatelným opěradlem                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s funkcí na spaní           

Kombinovaný roh XL                                                                     
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu a 
úložným prostorem 

(zásuvkou) a polohovatelným 
opěradlem*                                                          

kombinovatelný s elementy                                                             
s funkcí na spaní           

Obj. číslo: levý: 8115_QS_STV                                       
pravý: 8315_QS_STV

levý: 8115_QS_STV.BK                                          
pravý: 8315_QS_STV.BK

levý: 8115_QS_STV.RF                                          
pravý: 8315_QS_STV.RF

levý: 8115_QS_STV.BK.RF                                        
pravý: 8315_QS_STV.BK.RF

Š/ V/ H v cm (cca.)                 117 x 85 x 193 117 x 85 x 193 117 x 85 x 193 117 x 85 x 193

Hloubka sedáku v cm (cca.) 57 / 82 57 / 82 57 / 82 57 / 82

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 33 180                       37 170                        39 340                      43 330                        

Látková skupina B1  (PG 02) 34 020                       38 010                        40 180                      44 170                        

Látková skupina B2  (PG 03) 34 860                       38 850                        41 020                      45 010                        

Látková skupina C   (PG 04) 35 280                       39 270                        41 440                      45 430                        

Látková skupina D   (PG 05) 39 620                       43 610                        45 780                      49 770                        

Látková skupina E   (PG 06) 40 740                       44 730                        46 890                      50 890                        

Látková skupina F   (PG 07) 41 580                       45 570                        47 740                      51 730                        

Látková skupina I   (PG 12) 46 340                       50 330                        52 490                      56 490                        

Kůže Punch 53 620                       57 610                        59 780                      63 770                        

Kůže LL Duca 56 560                       60 550                        62 720                      66 710                        

Kůže Rancho 58 730                       62 720                        64 890                      68 880                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 60 970                       64 960                        67 130                      71 120                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 67 970                       71 960                        74 130                      78 120                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 4 620                            4 620                             4 620                           4 620                              

*u kombinovaného rohu XL levý / pravý s funkcí polohovatelného opěradla je tato funkce možná pouze na čelní straně (viz. šipka na piktogramu).

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:

Kombinovaný roh XL                                 
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s motorovou TV funkcí           

Kombinovaný roh XL                                                                     
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu a 
úložným prostorem 

(zásuvkou)                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s motorovou TV funkcí

Kombinovaný roh XL                                                                     
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu a 
polohovatelným opěradlem                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s motorovou TV funkcí

Kombinovaný roh XL                                                                     
levý nebo pravý                                                         

s regulací hloubky sedu a 
úložným prostorem 

(zásuvkou) a polohovatelným 
opěradlem*                                                          

kombinovatelný s elementy                                                             
s motorovou TV funkcí

Obj. číslo: levý: 8115_TV_STV                                       
pravý: 8315_TV_STV

levý: 8115_TV_STV.BK                                          
pravý: 8315_TV_STV.BK

levý: 8115_TV_STV.RF                                          
pravý: 8315_TV_STV.RF

levý: 8115_TV_STV.BK.RF                                        
pravý: 8315_TV_STV.BK.RF

Š/ V/ H v cm (cca.)                 117 x 85 x 193 117 x 85 x 193 117 x 85 x 193 117 x 85 x 193

Hloubka sedáku v cm (cca.) 57 / 82 57 / 82 57 / 82 57 / 82

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 36 190                       40 140                        42 360                      46 340                        

Látková skupina B1  (PG 02) 37 170                       41 160                        43 330                      47 320                        

Látková skupina B2  (PG 03) 38 220                       42 210                        44 380                      48 370                        

Látková skupina C   (PG 04) 39 130                       43 120                        45 290                      49 280                        

Látková skupina D   (PG 05) 40 180                       44 170                        46 340                      50 330                        

Látková skupina E   (PG 06) 41 020                       45 010                        47 180                      51 170                        

Látková skupina F   (PG 07) 42 140                       46 130                        48 290                      52 290                        

Látková skupina I   (PG 12) 47 040                       51 030                        53 190                      57 190                        

Kůže Punch 54 950                       58 940                        61 110                      65 090                        

Kůže LL Duca 57 260                       61 250                        63 420                      67 410                        

Kůže Rancho 59 430                       63 420                        65 590                      69 580                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 61 590                       65 590                        67 760                      71 750                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 68 670                       72 660                        74 830                      78 820                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 4 620                            4 620                             4 620                           4 620                              

*u kombinovaného rohu XL levý / pravý s funkcí polohovatelného opěradla je tato funkce možná pouze na čelní straně (viz. šipka na piktogramu).

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ:
Úhlový roh                                                          

kombinovatelný s elementy                                                             
s motorovou TV funkcí           

Úhlový roh malý                                                          
kombinovatelný s elementy                                                             

s funkcí na spaní           
Taburet čtvercový Taburet čtvercový                                                                         

s úložným prostorem

Obj. číslo: 5 040 5 045 6 020 6020_ST

Š/ V/ H v cm (cca.)                 104 x 85 x 104 92 x 85 x 92 65 x 46 x 65 65 x 46 x 65

Hloubka sedáku v cm (cca.) 53 53 53 53

Výška sedáku v cm (cca.) 46 46 46 46

Látková skupina B    (PG 01) 18 830                       17 150                        8 520                        11 570                        

Látková skupina B1  (PG 02) 19 460                       17 490                        8 910                        11 960                        

Látková skupina B2  (PG 03) 19 950                       17 990                        9 090                        12 160                        

Látková skupina C   (PG 04) 20 440                       18 480                        9 290                        12 350                        

Látková skupina D   (PG 05) 20 860                       18 830                        9 620                        12 680                        

Látková skupina E   (PG 06) 21 420                       19 320                        9 750                        12 810                        

Látková skupina F   (PG 07) 22 050                       19 810                        10 080                      13 130                        

Látková skupina I   (PG 12) 24 490                       21 980                        11 250                      14 290                        

Kůže Punch 27 090                       24 080                        12 990                      16 060                        

Kůže LL Duca 28 210                       25 060                        13 590                      16 640                        

Kůže Rancho 29 190                       25 970                        14 170                      17 230                        
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 30 240                       27 090                        14 630                      17 680                        

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 33 880                       30 090                        15 730                      18 790                        

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Záda v kůži                                                                                                             
Typ 0012 (RUCKAUS0002) 3 710                            3 710                              _____ _____

Jednotlivé elementy

V látkovém provedení jsou záda vždy dodávána v originální látce

V koženém provedení jsou záda vždy dodávána v krycí látce (záda v kůži možné za příplatek)

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

Typ: Opěrka hlavy

Komfortní opěrka hlavy s 
polštářem                                                                       

včetně polohovacího 
rastrového mechanismu

Obj. číslo: 0508 0548
Š/ V/ H v cm (cca.)                 55 x 21 x 11 54 x 25 x 17

Látková skupina B    (PG 01) 4 750                         5 070                          

Látková skupina B1  (PG 02) 4 750                         5 140                          

Látková skupina B2  (PG 03) 4 810                         5 460                          

Látková skupina C   (PG 04) 4 810                         5 590                          

Látková skupina D   (PG 05) 4 880                         5 660                          

Látková skupina E   (PG 06) 4 940                         5 790                          

Látková skupina F   (PG 07) 4 940                         5 850                          

Látková skupina I   (PG 12) 5 270                         6 310                          

Kůže Punch 5 660                         7 220                          

Kůže LL Duca 5 790                         7 670                          

Kůže Rancho 6 110                         7 870                          
Kůže Leder 93, LL Nubia,                                  
LL Dolcia, LL Evita 6 440                         8 130                          

Kůže LL Eleganzia, Leder Reno 7 090                         9 040                          

Jednotlivé elementy

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.



Mirella

                                Ukázky funkcí
                                            Toto jsou ukázkové fotografie funkcí a vzhled (např. područek, zádových opěradel, opěrek hlavy) může vypadat odlišně v závislosti na modelu, ze kterého je názorné foto použito.

                     Motorová TV funkce                             Úložný prostor (zásuvka)
                                                                      Typ: 0024

Polohovatelné opěradlo u elementu "Kombinovaný roh"                       Funkce na spaní                                  Motorová relaxační funkce u elementu "Longchair"

                    Komfortní opěrka hlavy s polštářem a rastrovým mechanismem                                                       Taburet čtvercový
                                                                     Typ: 0548      Typ: 6020

                                          Příklad kombinace

             Polohovatelná područka

             1sed (šířka sedáku 89 cm) - Kombinovaný roh XL_STV_QRS

Maloobchodní ceník platný od  12.7.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cn vyhrazena.



MIRELLA  Flexline

Popis modelu:

Konstrukce: ocelový trubkový rám

Sedák: PUR-pěna na vlnovcových pružinách

Opěradlo a područky: PUR-pěna

Nohy - podnoží: volitelné 3 varianty:

DT 1 otočný talíř           DT 2 otočný talíř                                                                                              
nerezová ocel                            dřevo

Dodáváno ve standardu:
Buche Erle (buk olše), 
Nussbaum hell (ořech světlý),
Wenge

Dodáváno za příplatek:

Kernbuche (kořenový buk),
Eiche geölt (dub olejovaný)
Eiche Bianco (dub bělený)

Kontrastní prošití: dodává se výhradně na přání zákazníka!
Kontrastní šev 1: béžový
Kontrastní šev 2: hnědý
Kontrastní švy v barvě "béžová" nebo "hnědá" jsou možné u všech látek a kůží. 

Do objednávky vždy prosím uveďte vybranou barevnou variantu kontrastního prošití, jinak bude model automaticky

Ergonomie: správně "padnoucí" křeslo pro každou velikost těla.
Devět ergonomických velikostí křesla za stejnou cenu.

                            Hloubka sedáku
3 výšky sedáku: 47 / 49 / 51 cm
3 hloubky sedáku: 46/54 - 49/57 - 51/59 cm Sklopené opěradlo

Vyklopené opěradlo

Výška
sedu

TV křeslo je standardně dodáváno manuálně polohovatelné s plynovým pístem, všechny ostatní funkce jsou za příplatek.

Piktogramy v ceníku jsou schematické a mohou se lišit od skutečnosti. Pokud vám není cokoliv jasné, obraťte se na prodejce.

Rozměry v ceníku jsou uvedeny v cm jako přibližné (cca.).

         DT 4 otočný talíř hvězdice                                      
barvy:  chrom nebo černá matná   

 Barevné varianty dřevěného 
talíře 

 dodán se standardním prošítím "tón v tónu"!



MIRELLA Flexline

Popis funkcí:

Standardně dodávaná varianta:

Funkce manuální s plynovým pístem: Manuální polohování opěrky nohou. Polohování zádového opěradla pomocí vnitřní ovládací páčky.
Plynule polohovatelné mírným tlakem těla na opěradlo až do polohy "v lehu".

S vyklopeným opěradlem je hloubka sedáku 54,57 nebo 59 cm v závislosti na ergonometrii.
Při sklopeném opěradle se hloubka sedáku zmenší o 8 cm.

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:

Pohyblivé područky: (pouze v kombinaci s motorovou funkcí)
Volitelně je možnost křeslo s motorovou funkcí vybavit pohyblivými područkami.
Když je nožní opěrka vysunutá, područky jsou spuštěny do pohodlné polohy.

2-motorová funkce:

2-motorová funkce s pomocí při vstávání:  samostatné nastavení opěrky nohou a zádového opěradla až do lehu 2 elektromotory.
                                  Zároveň vybaveno funkcí pomoci při vstávání. K dispozici také s baterií za příplatek.

Dotykové senzory pro pomoc při vstávání: za příplatek lze "funkci pomoci při vstávání" ovládat také pomocí dotykových senzorů, které jsou umístěny na područce.
                                  Dotykové senzory jsou k dispozici pouze ve spojení s ručním ovladačem č. 24 u motorové funkce.

Ovladače motorových funkcí:                 volitelně: Dotykové senzory č. 25                  Ruční ovladač č. 24
(dodáváno ve standardu) (dodáváno jako volitelná alternativa bez příplatku)

                                                  Popis činnosti dotykových senzorů na ovládacím panelu u motorových funkcí

Funkce 2-motorová a 2-motorová s akku (baterií):

Tlačítko 1:  vysunutí opěrky nohou do TV polohy

Tlačítko 2:  zasunutí opěrky nohou

Tlačítko 3:  posun zádového opěradla směrem k poloze "v lehu"

Tlačítko 3:  zpětný posun zádového opěradla do výchozí polohy "v sedu"

Funkce 2-motorová s funkcí "pomoci při vstávání":

jak je popsáno výše, ale navíc

Tlačítko 2:  po zasunutí opěrky nohou do výchozí polohy se automaticky spustí funkce "pomoci při vstávání"

Tlačítko 1:  návrat sedadla po spuštění funkce "pomoci při vstávání" zpět do výchozí polohy "v sedu" 

Opěradlo lze ručně vyklopit směrem nahoru.

samostatné nastavení opěrky nohou a zádového opěradla až do lehu 2 elektromotory. K dispozici také s baterií za příplatek.



MIRELLA Flexline

Typ: Otočné křeslo                                                          
manuální polohování

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování)                                            

-                                                                                                          

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování + funkce pomoci 

při vstávání)                                            
-                                                                                                          

Typové číslo: 1222 1222_2M 1222_2M.ASH

Š / V / H v cm:                                                                           Výška v závislosti 
na výšce sedáku, viz. Ergonomie (S1-L3)

71 x 90/117 - 94/121 x 83 71 x 90/117 - 94/121 x 83 71 x 90/117 - 94/121 x 83

Hloubka sedáku v cm  (sklopené / vyklopené zádové opěradlo)

Výška sedáku v cm 

Šířka sedáku v cm 

Délka při ležení (vyklopené zádové opěradlo) v cm u hloubky sedáku 54 cm 

Délka při ležení (vyklopené zádové opěradlo) v cm u hloubky sedáku 57 cm 

Délka při ležení (vyklopené zádové opěradlo) v cm u hloubky sedáku 59 cm 

Látková skupina B    (PG 01) 45 220                      62 290                        70 770                      

Látková skupina B1  (PG 02) 45 710                      62 790                        71 260                      

Látková skupina B2  (PG 03) 46 190                      63 280                        71 750                      

Látková skupina C    (PG 04) 46 620                      63 690                        72 170                      

Látková skupina D    (PG 05) 47 320                      64 390                        72 870                      

Látková skupina E    (PG 06) 47 880                      64 960                        73 430                      

Látková skupina F    (PG 07) 48 440                      65 520                        73 990                      

Látková skupina I     (PG 12) 51 090                      68 180                        76 650                      

Kůže Punch 56 210                      73 290                        81 760                      

Kůže LL Duca 58 310                      75 390                        83 860                      

Kůže Rancho 60 690                      77 770                        86 240                      

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 62 860                      79 940                        88 410                      

Kůže LL Eleganzia 67 410                      84 490                        92 960                      

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Pohyblivé područky,                                                                                                             
Typ 0178 (FUNK0208)               ------------ 4 270                               4 270                             
Ovládání funkce "pomoci při vstávání" dotykovými senzory,*                                                                                                             
Typ 0137 (FUNK0003)               ------------               ------------ 4 270                             
Talíř (podnoží)   Kořenový buk / dub olejovaný / dub bělený,                                                                                                             
Typ 0204 (FAR0059 / FAR0060 / FAR 0070)               ------------ 1 050                               1 050                             

*možné pouze ve spojení s ručním ovladačem č. 24

181

183

Relaxační TV křesla

46/54 - 49/57 - 51/59

47 / 49 / 51

48

178

Maloobchodní ceník platný od 15.6.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.



MIRELLA Flexline

Typ:

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování + AKKU baterie)                                            

-                                                                                                          

                                                                                                
Otočné křeslo                                    

(včetně 2-motorové funkce 
polohování + funkce pomoci 
při vstávání + AKKU baterie)                                            

-                                                                                                          
Typové číslo: 1222_2M.AKKU 1222_2M.ASH.AKKU

Š / V / H v cm:                                                                           Výška v závislosti 
na výšce sedáku, viz. Ergonomie (S1-L3)

71 x 90/117 - 94/121 x 83 71 x 90/117 - 94/121 x 83

Hloubka sedáku v cm  (sklopené / vyklopené zádové opěradlo)

Výška sedáku v cm 

Šířka sedáku v cm 

Délka při ležení (vyklopené zádové opěradlo) v cm u hloubky sedáku 54 cm 

Délka při ležení (vyklopené zádové opěradlo) v cm u hloubky sedáku 57 cm 

Délka při ležení (vyklopené zádové opěradlo) v cm u hloubky sedáku 59 cm 

Látková skupina B    (PG 01) 71 680                      80 220                        

Látková skupina B1  (PG 02) 72 170                      80 710                        

Látková skupina B2  (PG 03) 72 660                      81 190                        

Látková skupina C    (PG 04) 73 080                      81 320                        

Látková skupina D    (PG 05) 73 780                      82 320                        

Látková skupina E    (PG 06) 74 340                      82 880                        

Látková skupina F    (PG 07) 74 890                      83 440                        

Látková skupina I     (PG 12) 77 560                      86 090                        

Kůže Punch 82 670                      91 210                        

Kůže LL Duca 84 770                      93 310                        

Kůže Rancho 87 150                      95 690                        

Kůže Leder 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 89 320                      97 860                        

Kůže LL Eleganzia 93 870                      102 410                      

Komfortní funkce a doplňková výbava za příplatek:
Pohyblivé područky,                                                                                                             
Typ 0178 (FUNK0208) 4 270                            4 270                               
Ovládání funkce "pomoci při vstávání" dotykovými senzory,*                                                                                                             
Typ 0137 (FUNK0003)               ------------ 4 270                               
Talíř (podnoží)   Kořenový buk / dub olejovaný / dub bělený,                                                                                                             
Typ 0204 (FAR0059 / FAR0060 / FAR 0070) 1 050                            1 050                               

*možné pouze ve spojení s ručním ovladačem č. 24

181

183

Relaxační TV křesla

46/54 - 49/57 - 51/59

47 / 49 / 51

48

178

Maloobchodní ceník platný od 15.6.2022.     Ceny uvedeny v Kč včetně DPH.     Změna cen vyhrazena.


